
ĐVT: đồng

CMTX CMKTX

28,055,000

01-06-15 Anh Namanhsg CMTX T5 500,000       28,555,000        

02-06-15 Mua 17 kg thịt nạc heo 1,445,000    27,110,000        

02-06-15 Mua 5 kg rau má 70,000         27,040,000        

02-06-15 Mua 10 kg bí đỏ 120,000       26,920,000        

02-06-15 Tiền củi, điện, nước (5 nồi) 75,000         26,845,000        

02-06-15 Mua 17 kg gạo 187,000       26,658,000        

02-06-15 Mua 5 lít dầu thực vật 125,000       26,533,000        

02-06-15 Mua 17 kg thịt nạc heo 1,445,000    25,088,000        

02-06-15 Mua 5 kg rau má 60,000         25,028,000        

02-06-15 Mua 10 kg bí đỏ 120,000       24,908,000        

02-06-15 Tiền củi, điện, nước (5 nồi) 75,000         24,833,000        

02-06-15 Mua 5 lít dầu thực vật 125,000       24,708,000        

02-06-15 Mua 17 kg gạo 187,000       24,521,000        

02-06-15 Chị Tran Thi Thanh Ha CMTX T7--->T12/2015 2,400,000    26,921,000        

02-06-15 Anh Dang Vinh Quang ủng hộ KTX 200,000       27,121,000        

03-06-15 Chị Nguyễn Thi Dieu Huyen CMTX T2--->T6 1,500,000    28,621,000        

05-06-15 Đồng nghiệp TungShing CMTX T6 3,900,000    32,521,000        

05-06-15 Nhóm bạn Van, Trang,Giao,Hoa,Quyen CMTX T6 2,300,000    34,821,000        

09-06-15 Mua 17 kg thịt nạc heo 1,445,000    33,376,000        

09-06-15 Mua 5 kg rau ngót 75,000         33,301,000        

09-06-15 Mua 10 kg bí đỏ 120,000       33,181,000        

BÁO CÁO THU CHI NỒI CHÁO CƯ PUI - ĐĂK LĂK THÁNG 06/2015

Ngày Chi tiết
Thu

Chi Tồn

Tồn cuối tháng 05/2015



CMTX CMKTX

09-06-15 Tiền củi, điện, nước (5 nồi) 75,000         33,106,000        

09-06-15 Mua 17 kg gạo 187,000       32,919,000        

09-06-15 Mua 5 lít dầu thực vật 125,000       32,794,000        

12-06-15 Mua 17 kg thịt nạc heo 1,445,000    31,349,000        

12-06-15 Mua 5 kg rau ngót 75,000         31,274,000        

12-06-15 Mua 10 kg bí đỏ 120,000       31,154,000        

12-06-15 Tiền củi, điện, nước (5 nồi) 75,000         31,079,000        

12-06-15 Mua 5 lít dầu thực vật 125,000       30,954,000        

12-06-15 Mua 0.5 kg bột ngọt 125,000       30,829,000        

12-06-15 Mua 0.5 kg muối ăn 25,000         30,804,000        

12-06-15 Mua 17 kg gạo 187,000       30,617,000        

16-06-15 Mua 17 kg thịt nạc heo 1,445,000    29,172,000        

16-06-15 Mua 5 kg rau ngót 75,000         29,097,000        

16-06-15 Mua 10 kg bí đỏ 100,000       28,997,000        

16-06-15 Tiền củi, điện, nước (5 nồi) 75,000         28,922,000        

16-06-15 Mua 17 kg gạo 187,000       28,735,000        

16-06-15 Mua 5 lít dầu thực vật 125,000       28,610,000        

19-06-15 Mua 17 kg thịt nạc heo 1,445,000    27,165,000        

19-06-15 Mua 5 kg rau ngót 75,000         27,090,000        

19-06-15 Mua 10 kg bí đỏ 120,000       26,970,000        

19-06-15 Tiền củi, điện, nước (5 nồi) 75,000         26,895,000        

19-06-15 Mua 5 lít dầu thực vật 125,000       26,770,000        

19-06-15 Mua 17 kg gạo 187,000       26,583,000        

Ngày Chi tiết
Thu

Chi Tồn



CMTX CMKTX

19-06-15 Chị Michele_du CMTX T7 1,000,000    27,583,000        

23-06-15 Mua 17 kg thịt nạc heo 1,445,000    26,138,000        

23-06-15 Mua 5 kg rau ngót 75,000         26,063,000        

23-06-15 Mua 10 kg bí đỏ 100,000       25,963,000        

23-06-15 Tiền củi, điện, nước (5 nồi) 75,000         25,888,000        

23-06-15 Mua 17 kg gạo 187,000       25,701,000        

23-06-15 Mua 5 lít dầu thực vật 125,000       25,576,000        

23-06-15 Chị Hoa Tran ủng hộ KTX 500,000       26,076,000        

26-06-15 Mua 17 kg thịt nạc heo 1,445,000    24,631,000        

26-06-15 Mua 5 kg rau ngót 75,000         24,556,000        

26-06-15 Mua 10 kg bí đỏ 120,000       24,436,000        

26-06-15 Tiền củi, điện, nước (5 nồi) 75,000         24,361,000        

26-06-15 Mua 5 lít dầu thực vật 125,000       24,236,000        

26-06-15 Mua 17 kg gạo 187,000       24,049,000        

30-06-15 Mua 17 kg thịt nạc heo 1,445,000    22,604,000        

30-06-15 Mua 5 kg rau ngót 75,000         22,529,000        

30-06-15 Mua 10 kg bí đỏ 100,000       22,429,000        

30-06-15 Tiền củi, điện, nước (5 nồi) 75,000         22,354,000        

30-06-15 Mua 17 kg gạo 187,000       22,167,000        

30-06-15 Mua 5 lít dầu thực vật 125,000       22,042,000        

30-06-15 Đồng nghiệp TungShing CMTX T7 8,200,000    30,242,000        
19,800,000 700,000

Tồn

Tồn cuối tháng 06/2015 18,313,000 30,242,000
20,500,000

Ngày Chi tiết
Thu

Chi 


